
Zarządzenie nr 34/2018 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 23 maja 2018 r.

zmieniające Zarządzenie w sprawie wyznaczenia wspólnego Inspektora Ochrony Danych

Na podstawie art. 37 ust.3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) z dnia 27 
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) ( Dz.U.UE.L.2016.119.1), zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 26/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. w sprawie wyznaczenia wspólnego
Inspektora Ochrony Danych zmienia się § 1 ust.2 który otrzymuje brzmienie: 

„ 2. W porozumieniu z dyrektorami jednostek organizacyjnych powiatu jarocińskiego wyznaczam 
inspektora ochrony danych, o którym mowa w ust.l na wspólnego inspektora ochrony danych w 
niżej wymienionych jednostkach organizacyjnych:

1) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Jarocinie,
2) Dom Pomocy Społecznej im. M. Kaczyńskiej w Kotlinie,
3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Jarocinie,
4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Jarocinie,
5) 1 Liceum Ogólnokształcące w Jarocinie,
6) Zespół Szkół Przyrodniczo - Biznesowych w Tarcach,
7) Powiatowy Urząd Pracy w Jarocinie,
8) Zespół Szkół Specjalnych w Jarocinie,
9) Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Jarocinie,
10) Dom Dziecka w Górze.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu oraz Dyrektorom 
jednostek organizacyjnych powiatu, o których mowa w § 1 ust.2

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018r.

AROSTA


